[image: CLP94_Pic1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2017                                               аал Чарков    			                         № 49/3

Об установлении размера арендной платы за нежилое помещение,
предоставленное в аренду ОПС Чарков,
находящееся в муниципальной собственности Чаркоского сельсовета

          В соответствии со статьей 614 Гражданского кодекса Российской Федерации, Устава МО Чарковский сельсовет, Совет депутатов Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛ:
          1. Установить размер арендной платы в сумме 4016 руб. 99 коп. в месяц за нежилое помещение, предоставленное в аренду ОПС Чарков, находящееся в муниципальной собственности Чарковского сельсовета. Итоговая рыночная величина услуги месячной арендной платы определена на основании Отчета № УЦ – 074/12 «Об определении рыночной стоимости услуги по размещению Отделения почтовой связи «Абаканский почтампт» УФПС РХ, филиал ФГУП «Почта России» в помещение площадью 46,3 (сорок шесть целых и три десятых) кв.м на 1-м этаже нежилого административного здания, принадлежащего администрации Чарковского сельсовета на праве собственности, расположенного по адресу: Республики Хакасия, Усть-Абаканский район, аал Чарков, ул.Лазо, строение 1 (один)» от 05.04.2012.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Чарковского сельсовета
Усть-Абаканского района Республики Хакасия                                                  Г.И. Дорохина
image1.png